陕西宝光真空电器股份有限公司 关于股东权益变动暨增持计划实施完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动属于公司控股股东陕西宝光集团有限公司增持所致,未触及 要约收购
- 公司于 2016 年 11 月 18 日披露的陕西宝光集团有限公司增持股份计划,截 止本公告发布之日,该计划已实施完毕。

一、本次权益变动基本情况

2016年10月11日,陕西宝光真空电器股份有限公司(以下简称"公司")发 布了《关于股东权益变动的提示性公告》,陕西宝光集团有限公司(以下简称"宝 光集团")因原控股股东股权被司法拍卖所致被动成为公司控股股东,持有公司 47, 261, 933 股无限售流通股, 占公司总股本的 20.04%, 具体内容详见公司 2016 年 10月11日发布的2016-66号公告及宝光集团披露的《详式权益变动报告书》。

2016年11月17日,宝光集团与陕西省技术进步投资有限责任公司(以下简称 "陕技投") 签署了《一致行动人协议》, 自此宝光集团与一致行动人陕技投合计持 有公司 53, 212, 470 股,占公司总股本的 22, 56% (详见公司 2016 年 11 月 18 日发布 的 2016-86 号公告)。

2016年11月18日,公司发布了《关于陕西宝光集团有限公司增持公司股份计 划公告》,自 2016年11月18日起的未来十二个月,宝光集团根据实际情况通过包 括但不限于证券交易所集中竞价交易、大宗交易、协议转让等合法合规方式增持公 司无限售流通股,增持金额不低于人民币 5500 万元(详见公司 2016 年 11 月 18 日 发布的 2016-87 号公告)。

2017年2月22日下午,公司收到宝光集团发来的《告知函》获悉:自 2016 年11月18日至2017年2月20日止, 宝光集团通过证券交易所集中竞价交易累计 增持公司无限售流通股 5,875,159 股,累计增持金额 135,090,402.88 元,成交均

价为 22. 99 元/股,累计增持比例为 2. 49%。截至本公告发布之日,宝光集团持有公司 53, 137, 092 股无限售流通股,占公司总股本的 22. 53%。

至此,宝光集团与一致行动人陕技投合计持有宝光股份 59,087,629 股无限售流通股,合计持股比例达到 25.05%。

二、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

信息披露义务人宝光集团及其一致行动人权益变动较其前次《详式权益变动报告书》披露时的持股比例已累计变动超过5%,目前正在编制《详式权益变动报告书》,且该报告还须履行其相关内部审批程序;同时宝光集团聘请的独立财务顾问正在对本次权益变动事项进行核查,尚待出具《专项核查意见报告》。

鉴于上述原因,宝光集团将在《详式权益变动报告书》和《独立财务顾问专项 核查意见报告》编制、核查和审批等程序完成后,及时履行信息披露义务。

三、宝光集团增持计划实施完成的情况

根据上海证券交易所的相关规定,公司现将宝光集团增持计划的实施完成情况 披露如下:

- (一) 增持主体的基本情况
- 1、增持主体名称:陕西宝光集团有限公司
- 2、宝光集团披露增持计划前持有公司47, 261, 933股无限售流通股,占公司总股本的20.04%。
 - (二) 增持计划的主要内容
 - 1、增持期间: 自 2016 年 11 月 18 日起的未来十二个月;
 - 2、增持种类: 宝光股份(600379)无限售流通 A 股;
 - 3、增持金额:不低于人民币5500万元;
- 4、增持方式:包括但不限于证券交易所集中竞价交易、大宗交易、协议转让 等合法合规方式:
 - 5、资金安排: 自有资金。
 - (三) 增持计划的实施结果

2017 年 2 月 22 日下午,公司收到宝光集团发来的《告知函》获悉:自 2016 年 11 月 18 日至 2017 年 2 月 20 日止,宝光集团通过证券交易所集中竞价交易累计增持公司无限售流通股 5,875,159 股,累计增持金额 135,090,402.88 元,成交均价为 22.99 元/股,累计增持比例为 2.49%。截至本公告发布之日,宝光集团持有公

司 53,137,092 股无限售流通股,占公司总股本的 22.53%。与其一致行动人陕技投合计持有公司 59,087,629 股无限售流通股,合计持股比例达到 25.05%。

截至本公告发布之日,宝光集团该次增持计划已实施完毕。 特此公告。

陕西宝光真空电器股份有限公司 董 事 会 2017年2月23日